[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.08.2015г. №921
О внесении изменений в постановление
Главы администрации муниципального

образования «город Десногорск» Смоленской

области от 10.05.2006г.№277 «О межведомственной

комиссии по контролю за использованием

жилых и нежилых помещений»
В соответствии со статьей 28 Жилищного Кодекса Российской Федерации
        Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
         Пункт 3 постановления Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.05.2006г.№277 «О межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений» изложить в следующей редакции:
«3. Управляющим организациям - муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» (Абраменков А.П.) и ООО «Смоленская АЭС-Сервис» (Жбанкина Н.Ю.) создать приемочные комиссии по осуществлению контроля за проведением ремонтно-строительных работ и приемке ремонтно-строительных работ после осуществления переустройства и перепланировки жилых помещений».
Глава администрации                                                          В.В.Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ